CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov
Plán podujatí za mesiac MAREC 2018
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Poč. spolu
	Nad 15
d/ch
	Do 15  

	1.3.
	8,30
	Nad zemou, pod zemou, program PEC
	Spojená škola Púchov
	Támová
	13
	3/0
	10

	2.3.
	15,30
	Nácvik choreografie na MSR
	CVČ 
	Brozáková
	15
	3
	12

	2.3.
	9,00
	Vybíjaná – okresné kolo
	ZŠ Komensk.
	Kucht.,Deneš
	91
	9
	82

	3.3.
	9,00
	Maratón jumping
	CVČ
	Kuchtová
	11
	11/0
	0

	3.- 4.3.
	13,00
	Sústredenie Ladies
	Čertov
	Broz.,Bučk.
	11
	11
	0

	5.3.
	10,00
	Pedagogická porada
	CVČ
	Strýčková
	
	
	

	7.3.
	8,30
	Recy veci – program PEC
	SŠ Púchov
	Támová
	14
	3/0
	10

	7.3.
	9,00
	MC Drobec
	CVČ
	Denešová
	
	
	

	7.3.
	17,30
	Žiacky mestský parlament
	CVČ
	Illyová
	12
	1/0
	9/2

	8.3.
	10,00
	Čo vieš o hviezdach?
	CVČ
	POS
	
	
	

	10.3.
	8,00
	Nácvik choreografie na MSR
	CVČ
	Broz., Bučk.
	25
	4
	21

	11.3.
	8,30
	Šachový turnaj – IV.liga
	CVČ
	Strýčková
	
	
	

	13.3.
	8,30
	Pytagoriáda P3-P5 OK
	ZŠ Gorazdova
	Támová
	97
	19/0
	78

	13.3.
	10,00
	Seminár – eko vzdelávanie
	Púchov
	Tám.,Jendr.
	2
	2/0
	0

	13.3.
	8,00
	Basketbal ZŠ – diev. OK
	ZŠ Mládežn.
	Kuchtová
	36
	31/0
	5

	14.3.
	8,30
	Pytagoriáda P6-P8 OK
	ZŠ Gorazd.
	 Támová
	76
	14/0
	62

	14.3.
	9,00
	MC Drobec – cvičíme
	CVČ
	Denešová
	
	
	

	15.3.
	8,30
	Hviezdoslavov Kubín II.,III.
	CVČ
	Denešová
	
	
	

	15.3.
	8,00
	Basketbal ZŠ chl. – OK
	ZŠ Mládežn.
	Kuchtová
	39
	0/34
	5

	15.3.
	9,00
	MC Drobec – cvičíme
	CVČ
	p. Denešová
	
	
	

	16.3.
	8,30
	Fyzikálna olympiáda – OK
	ZŠ Mládež.
	Illyová
	26
	6/2
	8/12

	16.3.
	8,30
	Hviezdoslavov Kubín – OK 1. kat. a divadielka
	CVČ
	 Denešová
	
	
	

	17.3.
	10,00
	Vystúpenie v STC aréne 
Svadobný deň
	STC aréna
	Bučková
Brozáková
	15
	9/0
	6

	17.3.
	
	Nácvik choreografie na MSR
	CVČ
	Broz.,Bučk.
	12
	4
	8

	17.3.
	
	Vítanie jari
	Pešia zóna
	Broz.,Bučk.
	50
	9
	41

	20.3.
	8,00
	Florbal – RK SŠ diev.
	Gymnázium
	Kuch., Den., 
	24
	19/0
	5

	20.3.
	10,00
	Ukončenie projektu Moderné centrum
	Bratislava
	Strýčková
Bučková
	
	
	

	21.3.
	8,00
	Florbal – RK SŠ – chl.
	Gymnázium
	Kuchtová
	41
	0/35
	6

	21.3.
	9,00
	MC Drobec – tvoríme
	CVČ
	Denešová
	
	
	

	22.3.
	8,00
	Gymnastika – sk. B - OK
	ZŠ Gorazdova
	Kuch., Broz.
Den., Bučk.
	42
	12
	30

	23.3.
	8,00
	Chemická olympiáda - OK
	ZŠ Led. Rovne
	Tám.,Jendr.
	32
	12/0
	20

	23.3.
	8,00
	Gymnastika sk. A – OK
	ZŠ Gorazdova
	Kuch., Broz.,
Den., Bučk.
	48
	8
	35

	23 - 24.3.
	9,00
	Sústredenie kadetiek Nelly
	CVČ
	Buč.Kvašš.
	32
	4/0
	28

	24.3.
	20,15
	Hodina Zeme
	Župný dom
	Strýčková
	
	
	

	24.3.
	9,30
	Nácvik choreografie na MSR
	CVČ
	Broz.,Bučk.
	24
	5/0
	19

	26.3.
	10,00
	Pedagogická porada
	CVČ
	zamest.
	11
	11/0
	0

	26.3.
	13,00
	Porada s Bio komisiou
	CVČ
	Illy,Jendr.
	8
	8/0
	0

	27.3.
	8,30
	Štúrov a Dubčekov rét. Uhr.
	CVČ
	Denešová
	
	
	

	27.3.
	
	Predkolá Mc Donald´s Cup
	Slov, Kom. LR
	Kuchtová
	110
	10
	100

	27.3.
	8,00
	Konferencia Vidiek 21- ukončenie vzdelávania
	Trenčín
	Támová
	1
	1/0
	0

	27.3.
	15,00
	Deň učiteľov – ocenenie
	Divadlo
	Strýčková
	
	
	

	28.3.
	10,30
	Poetický Púchov – celoslovenská liter.súťaž
	CVČ
	Illyová
	92
	26/24
	20/22

	29.3.
	9,00
	Veľkonočné tvorivé dielne
	CVČ
	Jendrolová
	18
	4/0
	12/2

	31.3.
	8,30
	Nácvik choreografii na MSR
	CVČ
	Broz.,Bučk.
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	podľa
dohody
	
	Literárne stretnutia v LK TN kraja
	Trenčín, Bohunice, Horné Sŕnie, Púchov
	Illyová
	3
	1/0
	1/1

	
	
	
	
	
	
	
	





























